UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /KH-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 9  năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức hội thảo giải pháp quản lý tài liệu điện tử

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang thuộc đề tài Nghiên cứu giải

pháp quản lý tài liệu điện tử hình thành trong hoạt động

 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang

Thực hiện nội dung nghiên cứu đề tài khoa học cấp cơ sở “Nghiên cứu giải

pháp quản lý tài liệu điện tử hình thành trong hoạt động của Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Bắc Giang”; Sở Khoa học và Công nghệ xây dựng kế hoạch tổ chức hội thảo khoa

học cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

Nhằm xin ý kiến tham gia của các chuyên gia, công chức, viên chức và người

lao động để bổ sung, hoàn thiện báo cáo kết quả nghiên cứu đề tài.

2. Yêu cầu

Việc tổ chức Hội thảo phải được tiến hành khách quan, khoa học, tiết kiệm;

đảm bảo chất lượng, hiệu quả, tránh hình thức.

II. NỘI DUNG

1. Đánh giá thực trạng công tác quản lý tài liệu điện tử tại Sở Khoa học và

Công nghệ.

2. Đề xuất các giải pháp quản lý tài liệu điện tử tại Sở KH&CN.

3. Xin ý kiến đóng góp vào báo cáo kết quả nghiên cứu đề tài.

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN

1. Thời gian: Dự kiến tháng 10/2023.

2. Địa điểm: Hội trường tầng 5, Sở Khoa học và Công nghệ.

3. Thành phần: Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

của Sở.

Dự kiến số đại biểu: 50 người.

2

IV. DỰ TRÙ KINH PHÍ

Kinh phí tổ chức hội thảo từ nguồn kinh phí thực hiện đề tài cấp cơ sở đã được

phê duyệt (có Phục lục kèm theo).

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Yêu cầu trưởng các phòng, đơn vị quán triệt công chức, viên chức của đơn vị

tham gia đầy đủ để buổi hội thảo đạt kết quả cao nhất.

2. Giao Văn phòng Sở chuẩn bị các điều kiện phục vụ hội thảo./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Ngọc Trung

Phụ lục

DỰ TRÙ KINH PHÍ HỘI THẢO

 (Kèm theo Kế hoạch số      /KH-KHCN ngày      tháng     năm 2023 của Sở KH&CN)

ĐVT: 1.000 đồng

stt Nội dung các khoản chi
 Đơn

vị tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền
Ghi chú

 1 Chủ trì
hội

thảo
1 562 562

 2 Thư kí hội thảo
Hội

thảo
1 187 187

 3
Báo cáo viên trình bày tại

hội thảo

báo

cáo
2 750 1.500

 4

Báo cáo khoa học đặt

hàng không trình bày tại

hội thảo

báo

cáo
1 375 375

 5
Thành viên tham gia hội

thảo
người 50 75 3.750

 6 Giải khát giữa giờ người 50 15 750

 7 Hội trường, khánh tiết Cuộc 1 500 500

 8 Phô tô tài liệu bộ 50 20 1.000

 Tổng
8.624

(Bằng chữ: Tám triệu sáu trăm hai mươi bốn nghìn đồng chẵn)

		haonn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-09-29T15:32:27+0700

		trungtn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-09-29T15:47:32+0700

		2023-09-29T15:55:14+0700

		2023-09-29T15:55:24+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-29T15:55:42+0700